
「在京盛岡広域産業人会総会・セミナー・交流会」のご案内 

 

拝啓 向暑の候 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、岩手県内の経済は、ゆるやかな回復を続けていると言われておりますが、海外

経済の不確実性の高まりや金融資本市場の変動の影響など、未だ先行き不透明であり、人

口の減少など、地方を取り巻く環境は依然厳しい状況が続いております。 

こういった状況の中、首都圏で盛岡広域にゆかりのあるわれわれが集い、

現在の経済、社会の状況を踏まえ、今後の盛岡広域地域の可能性やあり方を

探るべく、在京盛岡広域産業人会の令和元年度セミナー及び交流会を開催い

たします。また、セミナーに先立ちまして、総会を開催いたします。 

皆様方におかれましては、ご多用のこととは存じますが、是非、ご出席賜

りますよう、略式ながら書中にてご案内申し上げます。 

敬具 

令和元年６月吉日 

 

在京盛岡広域産業人会会長 赤澤 由英（名古屋ビルディング㈱社長） 

 

記  

 

日  時  令和元年７月 18 日（木）午後３時から午後７時まで 

会 場  ホテルグランドパレス 

（東京都千代田区飯田橋 1‐1‐1 ℡03‐3264‐1111） 

 

【総 会】午後３時から午後３時 25 分まで 

・議事（平成 30 年度事業報告・令和元年度事業計画ほか） 

【セミナー】午後３時 30 分から午後５時 20 分まで 

・基調講演 ㈱grooves Skill Shift ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ 鈴木 秀逸 氏 

「副業解禁が地方企業にもたらす人材イノベーション」  

・盛岡広域各市町プレゼンテーション 

【交流会】午後５時 30 分から午後７時まで 

※  交流会にご参加の方は会費をお願いいたします（6,000 円）。 

お問い合わせ先  盛岡市商工観光部ものづくり推進課 高橋・柳原 

             〒020‐8530 岩手県盛岡市内丸 12‐2 

             ℡019‐626‐7551 

         盛岡市東京事務所 麻生・猿舘 

             〒100‐0014 東京都千代田区日比谷公園 1-3 市政会館 ５階 

             ℡03‐3595‐7101 


